



صندوق
سرمایه‌گذاری
مشترک
یکم سامان

شماره ثبت نزد مرجع ثبت شرکتها و موسسات تجاری ۲۷۷۱۲
شماره ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ۱۰۸۷۲
www.samanfund1.com

تاریخ: ۱۳۹۷/۱۰/۱۵
شماره:
پیوست:

باسلام:

عطف به ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۹۳ سازمان بورس اوراق بهادار مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ گزارش
پرتفوی ماهیانه منتهی به ۳۰ مهر ماه ۱۳۹۷ صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان به
پیوست تقدیم می‌گردد.

باتشکر

محمد رضا مهر آور

مدیر صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

شماره ثبت: ۲۷۷۱۲

۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

[illegible]

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

۲- درآمدها حاصل از سرمایه گذاری ها			
درصد از کل دارایی ها	درصد از کل درآمدها	مبلغ	یادداشت
۱۳.۶۴٪	۹۷.۳۱٪	۱۵,۹۸۸,۳۱۰,۶۶۱	۱-۲
۰.۰۰٪	۰.۰۰٪	۰	۲-۲
۰.۰۶٪	۰.۴۰٪	۶۵۰,۰۵۱,۳۶۹	۳-۲
۰.۳۲٪	۲.۲۹٪	۳۷۶,۱۱۲,۵۸۱	۴-۲
۱۴.۰۲٪	۱۰۰.۰۰٪	۱۶,۴۲۹,۴۷۴,۶۱۱	
جمع کل درآمدها			

شرح

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

سایر درآمدها

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

۲-۲-درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

از ابتدای سال مالی تا پایان مهر ماه				طی مهر ماه			
جمع		درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق
درصد از کل	مبلغ	پادداشت ۷-۲	پادداشت ۸-۲	پادداشت ۶-۲	پادداشت ۷-۲	پادداشت ۸-۲	پادداشت ۶-۲
درآمد ها							
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع							

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

۳-۲- در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی		طی مهر ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان مهر ماه	
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده
پادداشت ۶-۲					
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۰-۶۰۰۰۰۰۶۰-۱	۵۲۱,۶۶۲	۰.۸	۹۰۶,۵۳۸	۰.۵۳
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۹-۶۰۰۰۰۰۶۰-۱	۶۴,۵۳۹,۷۰۷	۹۹.۲	۱۶۸,۶۶۷,۵۱۳	۹۹.۴۷
جمع		۶۵,۰۵۱,۳۶۹	۱۰۰	۱۶۹,۵۷۴,۰۵۱	۱۰۰

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

۴-۲-سایر درآمدها:

از ابتدای سال مالی تا پایان مهر ماه	مبلغ	مبلغ	سایر درآمدها
۹۹۳,۹۶۳,۵۶۷	۳۴۴,۰۳۶,۲۱۰		تعدیل کارمزد کارگزاری
۳۲۰,۷۶,۳۷۱	۳۲۰,۷۶,۳۷۱		کارمزد ابطال واحدهای سرمایه گذاری
۱,۰۲۶,۰۳۹,۹۳۸	۳۷۶,۱۱۲,۵۸۱		جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

٧-٣ سودا (زبان) حاصل از فروش اوراق بهادار

شرح	تعداد	خالص برای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش	شرح	تعداد	خالص برای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش
پارس مسو	۱۰۰,۰۰۰	۲۰,۷۶۲,۸۱۷۹	۲۵,۱۰۰,۰۰۰	۱۱۳,۳۹۹,۱۲۸	۷۴,۰۸۰,۱۲۱	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	پارس مسو	۱۵۰,۳۲۲,۱۲۸	۷۴,۰۸۰,۱۲۱	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۳۲۲,۱۲۸
فقد پیر شهر	۲۴,۸۸۳	۵۲۵,۴۲۱,۹۱۹	۳۷,۷۸۶,۹۸۲	۱۵۴,۷۵۵,۳۲۷	۲,۰۱۷,۵۵۷,۱۲۶	۱,۷۹,۱۶۶,۶۷۷	فقد پیر شهر	۲۴,۸۸۳	۵۲۵,۴۲۱,۹۱۹	۳۷,۷۸۶,۹۸۲	۱۵۴,۷۵۵,۳۲۷
فقد مکتان	-	-	-	-	۹۵۶,۱۲۶,۹۸۳	۷۶۹,۸۶۲,۹۸۳	فقد مکتان	۱۸۵,۳۲۲,۱۲۸	۷۴,۰۸۰,۱۲۱	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۵,۳۲۲,۱۲۸
کافه کلبه	۷۰,۰۰۰	۲۵۹,۷۷۷,۰۶۱	۱۸۶,۳۰۰,۰۰۰	۷۳,۱۲۶,۹۸۷	۲۵۹,۷۷۷,۰۶۱	۱۸۶,۳۰۰,۰۰۰	کافه کلبه	۷۳,۱۲۶,۹۸۷	۲۵۹,۷۷۷,۰۶۱	۱۸۶,۳۰۰,۰۰۰	۷۳,۱۲۶,۹۸۷
پرتویی خاکی	۵۰,۰۰۰	۲,۳۳۳,۸۵۰,۴۶	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۹,۸۶۲,۰۶۵	۲,۳۳۳,۸۵۰,۴۶	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پرتویی خاکی	۲۳۹,۸۶۲,۰۶۵	۲,۳۳۳,۸۵۰,۴۶	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۹,۸۶۲,۰۶۵
ایران خودرو	-	-	-	-	-	-	ایران خودرو	-	-	-	-
پاکسان	-	-	-	-	-	-	پاکسان	-	-	-	-
لاکس کاز	-	-	-	-	-	-	لاکس کاز	-	-	-	-
گروهده های نسو ایران	۲,۳۰۰	۳۶,۹۸۰,۷۳۰	۲۸۰,۸۵۰,۷۷۹	۶,۸۵۵,۵۵۱	۹۹,۵۵۲,۰۰۰	۱۷۳,۳۰۰	گروهده های نسو ایران	۹۹,۵۵۲,۰۰۰	۹۹,۵۵۲,۰۰۰	۱۷۳,۳۰۰	۹۹,۵۵۲,۰۰۰
سیمان سیاهان	-	-	-	-	-	-	سیمان سیاهان	-	-	-	-
گروه بهمن	-	-	-	-	-	-	گروه بهمن	-	-	-	-
سرمایه گذاری پرتویی	۲۵,۰۰۰	۷۸,۶۳۱,۶۰۵	۴۲۵,۲۲۸,۲۲۲	۳۳۱,۶۰۳,۳۶۳	۱,۸۶۱,۶۳۱,۶۰۵	۱,۸۶۱,۶۳۱,۶۰۵	سرمایه گذاری پرتویی	۱,۸۶۱,۶۳۱,۶۰۵	۱,۸۶۱,۶۳۱,۶۰۵	۱,۸۶۱,۶۳۱,۶۰۵	۱,۸۶۱,۶۳۱,۶۰۵
گروه توسعه ملی ایران	-	-	-	-	-	-	گروه توسعه ملی ایران	-	-	-	-
سرمایه گذاری ساختمان ایران	-	-	-	-	-	-	سرمایه گذاری ساختمان ایران	-	-	-	-
سرمایه گذاری ربا	-	-	-	-	-	-	سرمایه گذاری ربا	-	-	-	-
پارس تپه	-	-	-	-	-	-	پارس تپه	-	-	-	-
دفتر پردازی	-	-	-	-	-	-	دفتر پردازی	-	-	-	-
گلشن	۵,۰۰۰	۳۳,۱۸۸,۳۲۹	۸۶,۳۲۹	-	۳۳,۱۸۸,۳۲۹	۸۶,۳۲۹	گلشن	۳۳,۱۸۸,۳۲۹	۳۳,۱۸۸,۳۲۹	۸۶,۳۲۹	۳۳,۱۸۸,۳۲۹
تر خشان	-	-	-	-	-	-	تر خشان	-	-	-	-
پارس خزر	-	-	-	-	-	-	پارس خزر	-	-	-	-
موبایل	-	-	-	-	-	-	موبایل	-	-	-	-
سیمان نورد	-	-	-	-	-	-	سیمان نورد	-	-	-	-
نگین طوس	-	-	-	-	-	-	نگین طوس	-	-	-	-
نوسازی و ساختمان	-	-	-	-	-	-	نوسازی و ساختمان	-	-	-	-
سرمایه گذاری بهمن	-	-	-	-	-	-	سرمایه گذاری بهمن	-	-	-	-
آیة مصلحت	-	-	-	-	-	-	آیة مصلحت	-	-	-	-
عمران فارس	-	-	-	-	-	-	عمران فارس	-	-	-	-
طی مس	۵۰,۰۰۰	۲,۳۳۳,۸۱۱,۲۸۲	۱,۷۶۲,۷۵۵,۳۲۷	۹۹,۸۶۲,۰۶۵	۲,۳۳۳,۸۱۱,۲۸۲	۱,۷۶۲,۷۵۵,۳۲۷	طی مس	۱,۷۶۲,۷۵۵,۳۲۷	۱,۷۶۲,۷۵۵,۳۲۷	۹۹,۸۶۲,۰۶۵	۱,۷۶۲,۷۵۵,۳۲۷
فولاد مبارکه	۴۰,۰۰۰	۲,۱۲۶,۳۷۵,۹۸۱	۱,۷۶۹,۸۶۲,۰۶۵	۲۳۶,۲۱۱,۱۵۷	۲,۱۲۶,۳۷۵,۹۸۱	۱,۷۶۹,۸۶۲,۰۶۵	فولاد مبارکه	۲,۱۲۶,۳۷۵,۹۸۱	۲,۱۲۶,۳۷۵,۹۸۱	۱,۷۶۹,۸۶۲,۰۶۵	۲,۱۲۶,۳۷۵,۹۸۱
فولاد ایران	۹۰,۰۰۰	۵۰,۱۸۵,۵۱۰,۹۱۳	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰	۷۷,۰۷۷,۶۹۳	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰	فولاد ایران	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰	۲,۳۳۹,۷۷۵,۳۲۰
فلک تیرت	-	-	-	-	-	-	فلک تیرت	-	-	-	-
فلک صنعتیان	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲	۱۱,۵۷۵,۷۷۷,۵۱۲	۲,۸۷۷,۷۵۸,۲۴۶	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲	فلک صنعتیان	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲	۱۶,۵۵۳,۷۷۷,۵۱۲
سرمایه گذاری ساهیا	-	-	-	-	-	-	سرمایه گذاری ساهیا	-	-	-	-
بنمه آسیا	۶۷۰,۰۶۸	۱,۵۷۶,۶۵۱,۱۲۱	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹	۱۹۲,۱۰۰,۰۱۷۲	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹	بنمه آسیا	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹	۱,۳۸۶,۵۶۶,۳۶۹
جتل و تل بین هلسلی خلیج فارس	۳۰,۱۱۸۵	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰	۲۰,۵۰۰,۷۵۵,۳۶۶	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰	جتل و تل بین هلسلی خلیج فارس	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰	۳۰,۹۱۸,۱۹۰,۵۰
پرتویی کرمانشاه	۲۸۳,۳۶۹	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵	۲,۳۳۹,۵۴۸,۶۱۷	۱,۱۰۰,۵۲۵,۳۶۸	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵	پرتویی کرمانشاه	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵	۲,۳۴۴,۸۷۳,۷۸۵
کارت اعتباری ایران کیلی	-	-	-	-	-	-	کارت اعتباری ایران کیلی	-	-	-	-
کارت و تل پارسبان	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	کارت و تل پارسبان	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴	۲۳,۷۵۰,۳۶۴

از ابتدای سال مالی تا پایان مهر ماه

سود و زیان ناشی از فروش		ارزش دفتری		خالصی ارزش فروش		تعداد		سود و زیان ناشی از فروش		ارزش دفتری		خالصی بهای فروش		تعداد		شرح	
۲۹,۷۵۳,۰۰۰	فروش	۱,۲۰۹,۶۱۳,۸۵۰	۱,۳۳۸,۹۸۹,۱۵۳	۹۲,۳۵۸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پالایش نفت شیراز	
۵۳,۳۱۷,۶۳۴		۱,۵۵۹,۱۳۴,۸۹۳	۲,۰۱۲,۶۵۴,۵۳۷	۱,۱۱۵,۱۹۴	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توکاران	
۱۶۱,۸۲۷,۶۶۱		۲,۰۸۲,۸۲۶,۷۲۲	۲,۳۴۴,۵۵۴,۷۸۳	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۴,۷۱۲,۶۶۲	۲,۵۴۳,۱۷۲,۵۱۵	۲,۷۸۶,۸۸۱,۱۷۷	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۲,۵۴۳,۱۷۲,۵۱۵	۲,۷۸۶,۸۸۱,۱۷۷	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	نفت بندر عباس	
۵۱۱,۰۱۴,۵۰۶		۲,۳۷۵,۱۲۵,۵۷۲	۲,۸۸۶,۱۲۰,۰۷۸	۱۰۰,۰۰۰	۵۱۱,۰۱۴,۵۰۶	۲,۳۷۵,۱۲۵,۵۷۲	۲,۸۸۶,۱۲۰,۰۷۸	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲,۳۷۵,۱۲۵,۵۷۲	۲,۸۸۶,۱۲۰,۰۷۸	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	نفت لاریان	
۸۳۳,۵۵۸,۰۰۰		۲,۱۲۹,۳۷۲,۰۰۷	۲,۵۷۲,۳۳۰,۶۱۱	۹۹۲,۳۱۷	۶۸۱,۳۳۴,۰۰۵	۲,۵۷۲,۳۳۰,۶۱۱	۲,۵۷۲,۳۳۰,۶۱۱	۹۹۲,۳۱۷	۹۹۲,۳۱۷	۲,۳۳۹,۶۶۸,۱۱۹	۲,۳۳۹,۶۶۸,۱۱۹	۳۹۲,۳۱۷	۳۹۲,۳۱۷	۳۹۲,۳۱۷	۳۹۲,۳۱۷	پتروشیمی خلیج فارس	
۶۵۸,۳۷۳,۸۵۸		۲,۱۶۴,۷۸۴,۶۹۴	۲,۸۱۳,۰۵۹,۵۵۳	۳۵۰,۰۰۰	۶۵۸,۳۷۳,۸۵۸	۲,۸۱۳,۰۵۹,۵۵۳	۲,۸۱۳,۰۵۹,۵۵۳	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۱,۳۳۶,۵۹۲,۳۳۳	۱,۳۳۶,۵۹۲,۳۳۳	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	پتروشیمی خلیج فارس	
۹۱۶,۶۸۵,۵۵۶		۲,۵۱۰,۵۱۰,۰۰۰	۲,۳۳۲,۱۶۶,۶۶۶	۱,۳۰۰,۰۰۰	۹۱۶,۶۸۵,۵۵۶	۲,۳۳۲,۱۶۶,۶۶۶	۲,۳۳۲,۱۶۶,۶۶۶	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۲,۵۱۰,۵۱۰,۰۰۰	۲,۵۱۰,۵۱۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	پتروشیمی خلیج فارس	
(۳۲۲,۱۹۰,۹۶۶)		۲,۱۳۸,۲۶۱,۸۱۸	۱,۶۸۶,۰۷۰,۸۷۲	۸۳۱,۸۵۵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۷۶۶,۴۷۵,۶۱۴		۲,۷۴۳,۶۳۱,۰۱۴	۲,۳۴۹,۰۱۰,۶۲۸	۳۷۹,۹۶۷	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
(۶۶۹,۱۱۴,۶۵۰)		۲,۳۴۵,۰۱۷,۸۸۳	۲,۳۷۵,۹۰۲,۵۳۳	۲,۳۷۲,۷۷۸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۷۷۷,۷۷۲,۰۱۵		۲,۳۸۳,۳۷۵,۳۳۴	۲,۳۳۱,۱۲۷,۲۴۹	۱۲۵,۷۱۶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۱۳۹,۸۱۱,۶۳۳		۱,۲۰۳,۷۵۵,۸۱۶	۱,۳۳۲,۵۶۷,۲۵۹	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۷۰۳,۰۲۱,۳۶۰		۲,۰۱۳,۶۶۹,۷۷۸	۲,۷۱۶,۳۹۱,۱۳۸	۶۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۱,۶۷۳,۶۹۲		۱,۹۲,۶۵۷,۷۸۹	۱,۹۲,۱۳۰,۶۸۱	۱۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
(۹۲,۵۱۹,۶۶۷)		۶۶۷,۶۶۷,۰۳۸	۵۸۲,۵۵۷,۲۹۱	۸۲,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
(۸۴,۶۹۹,۸۴۸)		۷۲۱,۲۸۳,۳۱۸	۶۲۶,۷۸۳,۶۹۰	۲۵۲,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۸۶,۷۸۲,۲۸۱		۶۱۵,۰۳۸,۰۰۵	۷۰,۱۸۲,۰۲۸۶	۱۳۲,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۱۶۱,۶۱۲,۸۱۲		۱,۵۵۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۲۱,۳۱۹,۳۳۸	۱۸۷,۳۳۷	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
(۵۷۳,۰۰۰,۰۰۰)		۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۷,۶۲۶,۳۰۰	۶۸,۹۲۱	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۱۴۸,۵۸۴,۱۰۰		۱,۹۲۹,۳۶۲,۱۱۴	۲,۰۰۸,۵۵۴,۶۱۴	۴۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۱۲,۳۶۵,۸۶۳		۲۵,۲۲۷,۹۱۳	۵۷,۵۳۲,۷۸۵	۱,۸۹۷	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	
۱۳,۵۲۴,۶۷۱,۰۵۱		۱۲۷,۲۰۲,۶۹۱,۸۹۶	۱۴۰,۸۲۸,۲۶۴,۶۴۷	-	۱۲,۵۷۹,۷۸۶,۶۹۵	۳۹,۵۲۱,۱۳۴,۵۲۵	۵۲,۳۰۰,۹۲۱,۳۳۰	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خلیج فارس	

ارزش دفتری برابر است با میانگین مؤزن خالص ارزش فروش هر سهم برآورد بر اساس سود و زیان خالص هر سهم در پایان دوره

صادق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

۸-۲- صور آند ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان مهر ماه				مهر ماه			
سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد
کلیات	۲۰۰,۰۰۰	۱,۸۶۱,۳۳۶,۰۰۰	۱,۸۸۸,۵۲۱,۸۶۸	(۳۷,۳۰۵,۵۶۸)	۱,۸۸۸,۵۲۱,۸۶۸	۱,۸۶۱,۳۳۶,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰
پارس موپو	۶۶,۶۸۸,۷۸۸	۱,۳۳۶,۷۱۰,۸۸۵	۹۱۹,۶۶۲	(۲۱,۷۰۰,۰۹۷)	۱,۳۳۶,۷۱۰,۸۸۵	۱,۳۱۵,۰۰۹,۷۸۸	۹۱۹,۶۶۲
قد برولشهر	۱۳۹,۰۰۰	۳۱۲,۳۶۹,۰۰۰	۳۱۲,۳۶۹,۰۰۰	(۸۷,۳۳۲,۶۰۰)	۳۱۲,۳۶۹,۰۰۰	۲۲۵,۰۳۶,۴۰۰	۳۱۲,۳۶۹,۰۰۰
کند کلو	(۵۵,۷۱۸,۱۳۰)	۱,۱۸۰,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰	(۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰)	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱,۱۸۰,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰
فرابورده های نسو ایران	۳۳۰,۶۶۸,۳۲۵	۱,۳۳۷,۵۲۵,۶۶۱	۱,۳۳۷,۵۲۵,۶۶۱	۲۱۹,۷۷۷,۷۲۵	۱,۳۳۷,۵۲۵,۶۶۱	۱,۳۳۷,۵۲۵,۶۶۱	۱,۳۳۷,۵۲۵,۶۶۱
شیشه همدان	(۲۱۵,۸۷۱,۳۱۷)	۱,۹۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	(۲۱۵,۸۷۱,۳۱۷)	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری پتروشیمی	۲,۱۰۰,۰۰۰	۸,۱۱۷,۲۵۷,۱۷۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۸,۱۱۷,۲۵۷,۱۷۷	۸,۱۱۷,۲۵۷,۱۷۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
سرمایه گذاری معادن و فلزات	۹۸۶,۳۸۱,۹۲۳	۸۵۹,۳۳۵,۳۲۲	۲۵۰,۰۰۰	۲۲۷,۸۰۰,۰۰۰	۹۸۶,۳۸۱,۹۲۳	۹۸۶,۳۸۱,۹۲۳	۲۵۰,۰۰۰
سرمایه گذاری معادن و فلزات	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
سرمایه گذاری رها	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
سرمایه گذاری معادن	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پارس نوین	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
صندوق بازنشستگی	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پارس ایران	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
چابو	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
گل کهر	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
نوسازی و ساختمان	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
ملی مس	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
مینا	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
فولاد مبارکه	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
سرمایه گذاری لید	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
کشتیهای ایران	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پلک ملت	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پلک دی	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پتروشیمی کرمانشاه	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پتروشیمی پارس	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
فولاد کلو	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
رنگ پتروشیمی	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
سین وان کیش	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
پتروشیمی پارس	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۱۵۵,۸۷۱,۳۱۷	۳,۷۹۵,۵۲۶
جمع کل	-	۱۰۵,۴۴۶,۱۴۸,۴۴۶	۱۰۵,۴۴۶,۱۴۸,۴۴۶	-	۱۰۵,۴۴۶,۱۴۸,۴۴۶	۱۰۵,۴۴۶,۱۴۸,۴۴۶	-

ارزش دفتری برابر است با میانگین متوسط ارزش خالص هر سهم در دوره با خریداری دوره هر سهم در پایان دوره